
入札執行 契約金額 予定価格 参加

年月日 （税込） （税込） 業者数

建設水道課 令和4年8月23日 宮浜中央団地D棟外壁改修工事 (株)佐藤工務店 15,730,000 16,126,000 97.54% 5社

建設水道課 令和4年8月23日 宮浜中央団地D棟屋上改修工事 小田工務店 9,834,000 10,043,000 97.92% 5社

建設水道課 令和4年9月21日 鹿部中学校バックネット等改修工事 （株）亘栄 16,995,000 17,292,000 98.28% 4社

1,617,000 98.30% 3社

※予定価格が１３０万円を超える建設工事入札（随意契約を含まない）事案のみ公表しています。

子ども教育課 令和4年7月5日 鹿部中学校駐輪場サイクルラック設置工事 （株）亘栄 1,589,500

建設工事入札結果の公表

発注担当課 工事名 請負業者名 落札比率


